
UCHWAŁA NR XLVI.441.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/368/2009  Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130),

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXVI/368/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: B85E2981-4BAD-41FF-8AAD-3F1B7852A64F. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T10:16:38+0200
	Henryk Ignatowicz




